Rua Senador Álvaro Maia, nº: 2697 – Liberdade – CEP: 76.803-789 - Porto Velho/RO

FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES COMERCIAIS

E EMPRESARIAIS DE RONDÔNIA - FACER

Conselho
Da Mulher
Empreendedora
E da Cultura

ASSOCIAÇÃO
EMPRESARIAL
COMERCIAL

   (69)3229-8957              www.facer.org.br                 executiva@facer.org.br                   facer.ro                  facer_ro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Federação das Associações Comerciais e Empresariais de Rondônia (FACER), por

intermédio de seu Presidente Marco Cesar Kobayashi, no uso das atribuições, convoca os

Senhores Presidentes, Vice-Presidentes, Diretores das Associações Comerciais e Diretores

da Federação para participarem da 2ª Reunião Ordinária do Sistema FACER em 2023.

A reunião ocorrerá de forma PRESENCIAL nas dependências da associação Comercial e
Industrial de Presidente Médici – ACIPM, no endereço: Rua Nova Brasília, 2721 – Centro –
Presidente Médici/RO à partir das 14h00min com encerramento às 17h30min.

A pauta será divulgada posteriormente.

     Atenciosamente,

Porto Velho, 15 de agosto de 2023

    ______________________
       Marco Cesar Kobayashi
              Presidente

_______________________________
Kelly Naahmara Rodrigues Jorge

                                                                                    1ª Diretora Secretária